Locatie Noord-Holland, Heemstede
https://www.advertentiex.nl/x-1605861-z

Bij deze te koop aangeboden mijn BMW R 1200 ST uit 2005.

De motor heeft maar 85.000 KM gelopen; laatste grote beurt is bij aanvang van winterstop 22/23 nog
uitgevoerd bij 84.xxx KM.

Rijdt en schakelt zoals het hoort.

Motor is voorzien van alle denkbare opties (incl. uitstekend werkende ABS) die horen op een BMW uit
2005.

Is voorzien van 3 koffers (afneembaar): past genoeg in om bijv. helm en kleding mee te nemen.

Er zit een USB op met dubbel poortsingang (dubbel).

Voor en achter goede banden.

Voor meer vragen, stuur mij gerust een bericht. Op onzin biedingen wordt niet gereageerd!

Segment: Sport/tour

Kleur: Blauw/grijs

BTW/marge: BTW niet verrekenbaar voor ondernemers (margeregeling)
Kenteken: MN-HZ-21

Opties en accessoires:
* 1200 CC Boxer Twinspark: 81 kW (110 PK)
. ABS (werkt uitstekend)
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https://www.advertentiex.nl/x-1605861-z

BMW
MOTOR

GS

R1200
R1200ST
R1200GS
R1250GS
ADVENTURE
HONDA VFR
YAMAHA
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